



**Kystvejen 43, Århus ApS**

Europaplads 16, 4.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 29633096

**Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2025

---

**Christian Claes Remien**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kystvejen 43, Århus ApS

Europaplads 16, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29633096

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Christian Claes Remien, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Sammenholdt med sidste år er der en positiv dagsværdiregulering af investeringsejendomme, hvilket er årsagen til et bedre resultat i indeværende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>724.320</b>	<b>329.751</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		23.099	(3.749.470)
<b>Driftsresultat</b>		<b>747.419</b>	<b>(3.419.719)</b>
Andre finansielle indtægter		275.092	299.059
Andre finansielle omkostninger	2	(1.008.922)	(1.008.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.589</b>	<b>(4.129.084)</b>
Skat af årets resultat	3	(3.464)	900.300
<b>Årets resultat</b>		<b>10.125</b>	<b>(3.228.784)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.125	(3.228.784)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.125</b>	<b>(3.228.784)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		29.033.838	29.010.739
<b>Materielle aktiver</b>		<b>29.033.838</b>	<b>29.010.739</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.033.838</b>	<b>29.010.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.471	11.296
Andre tilgodehavender		4.835.391	5.510.379
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.836.862</b>	<b>5.521.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.774</b>	<b>2.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.861.636</b>	<b>5.523.707</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.895.474</b>	<b>34.534.446</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.930.611	9.920.486
<b>Egenkapital</b>		<b>10.055.611</b>	<b>10.045.486</b>
Udskudt skat		4.275.164	4.271.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.275.164</b>	<b>4.271.700</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.811.518	18.951.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>18.811.518</b>	<b>18.951.333</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	142.252	135.308
Deposita		308.127	265.562
Modtagne forudbetalinger fra kunder		122.503	105.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.649	10.740
Anden gæld		166.650	748.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>753.181</b>	<b>1.265.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.564.699</b>	<b>20.217.260</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.895.474</b>	<b>34.534.446</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.920.486	10.045.486
Årets resultat	0	10.125	10.125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.930.611</b>	<b>10.055.611</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,5% pr. 31.12.2024 (sidste år 3,5%). Størrelsen af ejendommen udgør 955 m<sup>2</sup>, der består af boligudlejning. Ejendommen er beliggende i det centrale Aarhus.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 1.001 t.kr.

Ved beregning af ejendommens værdi er der indregnet tomgangsleje på 0 kr.

Deposita og forudbetalt husleje medtages i opgørelsen af ejendommens værdi.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede markedsværdi med 3.574 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4.765 t.kr.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.004.052	988.455
Valutakursreguleringer	2.437	2.437
Øvrige finansielle omkostninger	2.433	17.532
	<b>1.008.922</b>	<b>1.008.424</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	3.464	(900.300)
	<b>3.464</b>	<b>(900.300)</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	142.252	135.308	18.811.518	18.165.665
	<b>142.252</b>	<b>135.308</b>	<b>18.811.518</b>	<b>18.165.665</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi ultimo	29.033.838
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	23.099

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for Jyske Bank er der udstedt skadesløsbrev, nom. 3.300 t.kr. i ovenstående ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 29.034 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 33.638 t.kr. i ovenstående ejendom samt grunde og bygninger i selskaber ejet af Remien Holding ApS samt Remien Holding ApS. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelser samt koncernen, Remien Holding ApS, bankforbindelser.

Der er endvidere krydssikkerhedsstillelser i form af selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for bankgæld i Remien Holding ApS samt underliggende koncernselskaber. Den samlede bankgæld omfattet af kautioner i øvrige selskaber pr. 31.12.2024 udgør 46.619 t.kr.
